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zestaw 1   [zam.: 12.04.2024] 

1 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści koreczki w opakowaniu a’250 szt. i wycenę za opakowanie a’250 szt.  
z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ. 
 
2 pakiet 1, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3ml?  Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuję przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 1, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 5ml z skalą co 0,2ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuję przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 1, poz. 4÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuję przedmiotu zgodnego z SWZ 
 
5 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści standardowe igły do penów, nie typu bezpiecznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł do penów za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuję przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyceny za sztukę zgodnie z SWZ 
 
8 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pałeczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyceny za sztukę zgodnie z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 12.04.2024] 

1 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem wewnętrznym poniżej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga koreczka w opakowaniu twardy blister, co ułatwi pracę personelowi 
medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 1, poz. 4 

Pytanie: 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3 częściowych Luer Lock 2ml ze skalą 
rozszerzoną do 2,5ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3 częściowych Luer Lock 5ml ze skalą 
rozszerzoną do 6ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
5 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie koreczków do dezynfekcji na pasku po 10 szt. Możliwe jest 
użycie jednej sztuki.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
6 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Proszę Zamawiającego o odpuszczenie wymogu dotyczącego potwierdzenia działań klinicznych 
dezynfekcji do 7 dni.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 12.04.2024] 

1 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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zestaw 4   [zam.: 15.04.2024] 

1 pakiet 6 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania sterylnych koreczków 
do dezynfekcji z dodatkowym aplikatorem umożliwiającym sterylne podłączenie bez możliwości 
kontaminacji obudowy koreczka przed podłączeniem 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
2 pakiet 6 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania sterylnych koreczków 
do dezynfekcji z czasem dezynfekcji 30 sekund 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


